PROJEKT UCHWALA NR.........
- RADY MIEJSKIEJ W ROZANIE
z dnia 25 czerwea 2025 1.

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym

( Dz. U.z 2024 r., poz. 1465, z pézn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,
art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1. 0 finansach
publicznych (Dz. U. z 2024 1., poz. 1530, z pézn. zm.) oraz art. 111 pkt 112 ustawy z dnia 12

marca 2022 r.o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panistwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z pbzn. zm.) uchwala si¢, co nast¢puje;

§1.

W budzecie gminy na rok 2025 uchwalonym przez Rade Miejska w Rézanie w dniu 20 grudnia
2024 roku uchwata nr X1.54.2024 w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowej gminy na rok
2025 wprowadza sie zmiany zgodnie z zatgcznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwaty.

§ 2.

1. Dochody po dokonanych zmianach wynoszg - 52.917.935,75 71, w tym:
dochody biczace w kwocie - 42.036.520,75 zl, w tym zwigzane z realizacjg zadan
z zakresu administracji rzadowej zleconych gminie - 6.258.213,66 zl,
dochody majatkowe w kwocie - 10.881.415,00 zl.
2. Wydatki po dokonanych zmianach wynoszg - 57 .917.919,75 zl, w tym:
wydatki biezqce w kwocie - 37.159.218,75 zk, w tym zwigzane z realizacja zadan
7 zakresu administracji rzadowej zleconych gminie - 6.258.213,66 zl,
wydatki majatkowe w kwocie - 20.758.701,00 z1.
3. Ustala sie deficyt budzetu gminy w wysokosci 4.999.984,00 zl sfinansowany przychodami
z zacigganego kredytu na rynku krajowym.
4. Ustala sie przychody budzetu gminy w wysokosci 6.000.000,00 z} z tytuhu zacigganego
kredytu na rynku krajowym.
5 .Ustala sie rozchody budzetu gminy w wysokosci 1.000.016,00 .
6. Ustala sie limit zobowigzafi 7 tytulu zacigganego kredytu w kwocie 6.000.000,00 zt,
w tym na:
- sfinansowanie planowanego deficytu budzetu w kwocic 4.999.984,00 zi,
- splate wezesnie] zaciggnigtego kredytu w kwocie 1.000.016,00 z1.



§3.

Ustala sig¢ plan wydatkow majatkowych w kwocie 20.758.701,00 zt zgodnie z zatacznikiem nr 3.

§ 4.

Wprowadza sig zmiany w planie wydatkow na zadania realizowane w ramach Funduszu
Soleckiego w roku 2025 zgodnie z zatacznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 5.

Wprowadza sie zmiany w planie dotacji udzielonych z budzetu gminy podmiotom nalezacym
i nic nalezacym do sektora finansow publicznych zgodnie z zalacznikiem nr 5 do niniejszej

uchwaty.
§ 6.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Gminy Rézan.

§7.

Uchwata wehodzi w zycie z dniem podjecia, obowigzuje w roku 2025 i podlega
ogloszeniu w trybic przewidzianym dla aktow prawa miejscowego.

PRZEWODNICZACY
RADY MIEJSKIEJ

Zbigniew Janyszko



Uzasadnienie do:
Uchwaly nr . .
Rady Miejskiej w Rézanie
z dnia 25 czerwca 2025 r.

Powyzsze zmiany wprowadza si¢ w Zwigzku z:

- przyznaniem dotacji celowej na realizacje zadan biezacych oraz na inwestycje 1 zakupy
inwestycyjne, z rezerwy celowej na prowadzenie i rozwodj infrastruktury oérodkow wsparcia dla
0s6b z zaburzeniami psychicznymi, w tym na utworzenie nowych miejsc i ich utrzymanie w
kwocie 3.875.675,50 7l z przeznaczeniem na realizacje zadania pn.:"Rozbudows i przebudowe
parteru budynku Przedszkola oraz infrastruktury towarzyszace]j wraz z& zmiang sposobu
uzytkowania na Srodowiskowy Dom Samopomocy",
- przyznaniem dotacji w kwocie 30.000,00 zt z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji
zadania pn.:"Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobow zawicrajgcych azbest z terenu Gminy
Rézan",
- dostosowuje si¢ planowane dochody w kwocie 15.450,00 zt i przeznacza si¢ je na wydatki
zwigzane z gospodarowaniem zasobem mieszkaniowym Gminy Rézan.
Zmienia si¢ nazwe zadania pn.;"Przebudowa budynku po Przedszkolu Samorzadowym w
Rézanie na potrzeby $rodowiskowego Domu Samopomocy i Gminnego Oérodka Zdrowia" na
"Rozbudowg i przebudowe parteru budynku Przedszkola oraz infrastruktury towarzyszacej wWraz
ze zmiana sposobu uzytkowania na $rodowiskowy Dom Samopomocy”.
Dostosowuje sie nazwe zadania realizowanego w ramach Funduszu Soteckiego w Sofectwie
Podborze zgodnie ze ztozonym w dniu 18 czerwca 2025 roku wnioskiem o zmiane przeznaczenia
przyznanych srodkéw z funduszu soteckiego z "Zakup dmuchawy do lisci, namiotu,
przedtuzaczy, pitek do gry, warnika do napojow, malowanie altany 1 stotow, wynajem TOI TOI
oraz utrzymanie placu wiejskiego" na "Zakup dmuchawy do lisci, namiotu, przediuzaczy, pitek
do gry, warnika do napojéw, bloczkéw betonowych, malowanie altany i stofow, zakup TOI TOI
wraz 7 dostawa, montaz monitoringu wizyjnego oraz utrzymanie placu wiejskiego.
7 dniem 1 lipca 2025 r. dokonuje si¢ polaczenia samorzadowych instytucji kultury: Gminnego
Oérodka Upowszechniania Kultury im. Marszalaka J 6zefa Pilsudskiego w Rézanic i Gminnej
Biblioteki Publicznej w Rézanie, dla ktérych organizatorem jest Gmina Rézan, w jedna
samorzadowg instytucje kultury pod nazwg Gminny Osrodek Kultury i Czytelnictwa im.
Marszalaka Jézefa Pitsudskiego w Rézanie w zwigzku z czym planowane dotacje z Ww.
instytucji przenosi si¢ na nowo utworzong instytucjg kultury w wysokosci 861.500,00 zl.

Ponadto dokonuje si¢ przeniesien wydatkéw migdzy paragrafami w celu lepszej realizacji
budzetu.
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Zaltgcznik nr 4

do uchwaly nr ....cooviveenes
Rady Miejskiej w Rézanie
z dnia 25 czerwea 2025 r.

PLAN WYDATKOW NA ZADANIA REALIZOWANE
W RAMACH FUNDUSZU SOLECKIEGO
W ROKU 2025

L.p.

Dzial

Rozdz.

Solectwo

Nazwa zadania

Kwota

pum—y

600

60016

Zateze-Eliasze

Wytyczenie drogi gminnej nr 21

4.000,00

600

60016

Chetsty

Utwardzenie drég gminnych (nr 527 1
590)

19.000,00

2

600

60016

Zawady-Ponikiew

Utwardzenie drogi gminnej (nr 160)

18.173,00

600

60016

Prycanowo

Naprawa nawierzchni drég gminnych
(nr 451 64)

19.504,00

754

75412

Szygi

Zakup stotdw i krzeset oraz zakup i
montaz klimatyzacji

23.578,00

754

75412

Chelsty

Zakup zastony (kotary) oraz zakup
szafy

3.559,00

754

75412

Mroczki-
Rebiszewo

Wymiana o§wietlenia i remont $cian

18.721,00

900

90015

Dabrowka

Wykonanie projektu budowy
oéwictlenia ulicznego we wsi Dabrowka
(ulica Lesna)

16.000,00

921

62109

Zateze-Gartki

Zakup traktora ogrodowego, urzgdzenia
na plac zabaw, robota odkurzajgco-
myjacego, podgrzewaczy wody wraz z
montazem oraz paliwa

18.900,00

10.

921

92109

Dyszobaba

Zakup traktora ogrodowego STIHL,
lampy solarnej, siatek do bramek,
dwdch tawek drewnianych i
piaskownicy, dwbch termosow
gastronomicznych, paliwa do kosiarki
oraz wyréwnanie i uprzatnigeie terenu
placu wiejskiego

32.899,00

11.

921

92109

Dzbgdz

Zakup i montaz sanitariatéw, kamer na
budynek §wietlicy wiejskiej, lamp,
zlewu, wymiana popsutych rynien,
odnowienie §cian (lamele) oraz
utrzymanie §wietlicy i boiska

34.544,00

12.

921

92109

Zaleze Wielkie

Wymiana ogrodzenia, zakup lamp
solarnych oraz naprawa i uzupetnienie
opaski chodnikowej

25.144,00

13.

921

92109

Zateze-Sedzicta

Zakup kosy spalinowej (STIHL),
toalety przenosnej, zaluzji
zewnetrznych do altanki, biezace
utrzymanie oraz zakup materiatéw

18.329,00




eksploatacyjnych

14,

921

92109

Zateze-Fliasze

Zakup podkaszarki spalinowej,
opryskiwacza, wyposazeria do
$wietlicy, paliwa oraz wydatki na
naprawy biezgce

14.486,00

15.

921

92109

Zaluzie

Modernizacja budynku w Zatuziu na
potrzeby $wietlicy wiejskiej
(dokumentacja techniczna)

35.406,00

16.

921

92109

Mifony

Ogrodzenie placu wiejskiego pod
$wietlice wiejskg

20.366,00

i 78

926

92695

Dgbréwka

Biezgce utrzymanie czystosci na placu
zabaw

2.956,00

18.

026

92695

Kaszewiec

Zakup stolow i krzesel oraz
przeniesienie przyrzadow do éwiczen z
przygotowaniem § utwardzeniem terenu

20.209,00

19.

026

92695

Padborze

Zakup dmuchawy do liSci, namiotu,
przediuzaczy, pitek do gry, wamika do
napojéw, bloczkéw betonowych,
malowanie altany i stotéw, zakup TOI
TOI wraz z dostawg, montaz
monitoringu wizyjnego oraz utrzymanie
placu wiejskiego

23.343,00

20.

926

92695

Chrzezonki

Budowa altany ogrodowej oraz zakup
urzadzen (zjazd linowy metalowy,
karuzela tarczowa) na plac zabaw

22.246,00

926

92695

Paulinowo

Zakup namiotu ogrodowego, domku
ogrodowego, zestawu mebli
sktadanych, grilla, wedzarni
elektrycznej, parasola grzewczego i
o$wietlenia przenosnego

19.896,00

Ogolem

411.259,00

Wydatki w ramach funduszu soteckiego realizowane beda na gruntach i obiektach,

ktérych Gmina Rézan jest whascicielem lub dysponuje tytutem prawnym do nieruchomosci.

Srodki funduszu przeznacza sig na realizacje przedsiewzigé, ktére zgloszone we whniosku, sg

zadaniami wiasnymi gminy, stuzg poprawie warunkéw zycia mieszkaficow i sa zgodne ze

strategig TOZwoju gminy.




Zalacznik nr 5

do uchwaly nr .....ccovvveeea
Rady Miejskiej w Rézanie
z dnia 25 czerwcea 2025 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU PODMIOTOM
NALEZACYM I NIE NALEZACYM DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

W ROKU 2025
Dzial Rozdzial Tre&é Kwota dotacji
/wzl/
podmiotowej | przedmiotowe] celowej
1 2 3 - 4 5 6
Jednosiki sektora Nazwa jednostki (zadania)
finans6w publicznych

851 85154  {Powiat Makowski - - 3.000,00
921 92109 Gminny Osrodek

Upowszechniania Kultury 675:000,004, ) i
921 92109  |Gminny Osrodek Kultury

i Czytelnictwa 861.500,00
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 186.500,00 - -

Jednostki nie nalezgce do, Nazwa jednostki (zadania)
sektora finansow
publicznych

754 75412 Ochotnicze Straze Pozarne - - 700,00

801 80104 Niepubliczne Przedsgkole 320.368,00 1 i
Jezykowe Buen Camino

900 90005 Dotacje na wymiang Zrodet 20.000.00
ciepta i fotowoltaike U

921 92195  [Podtrzymywanie

i upowszechnianie tradycji
narodowej, pielegnowanie
polskodci oraz rozwoju 20.000.00
swiadomoéci narodowe;, - B
obywatelskiej i kulturowe;j,
kultury, sztuki, ochrony débr
kultury i dziedzictwa
narodowego

926 92695  |Wspieranie szkolenia
sportowego 1 uczestnictwa
w rr.aglonalnych, ogolr}opolslﬂch 130.000,00
i miedzynarodowych imprezach
sportowych

OGOLEM: 2.043.368,00 -l 233.700,00




